
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE CASTILLEJAR 

  Administración 
 

 

Plaza de Administrativo 
Lista provisional de admitidos, nombramiento del tribunal y fecha de la primera prueba de selección de Administrativo 

 

Lista provisional de admitidos, nombramiento del tribunal y fecha de la primera prueba de selección de Administrativo. 
 
D. Emilio Sánchez Martínez, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Castilléjar (Granada), en uso de las 
facultades que le otorga la vigente legislación de régimen local HACE SABER: 
 
Que mediante Resolución de la Alcaldía número 2024-0124, de fecha 09 de julio de 2024, que a continuación se 
transcribe, se ha aprobado la lista provisional de admitidos, que se elevará a definitiva al no haber ningún candidato 
excluido, designado tribunal y determinación de la fecha, hora y lugar de la realización de la primera prueba del proceso 
selectivo para proveer una plaza de administrativo: 
  
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA   
A la vista de los siguientes antecedentes: 
Bases Generales de la Convocatoria: 25/03/2024 
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases: 25/03/2024 
Anuncio bases y la convocatoria (BOP): 11/04/2024 
Anuncio BOJA: 06/05/2024 
Anuncio BOE: 22/06/2024 
  
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal para la provisión 
en propiedad de la plaza siguiente: 
 Denominación del puesto: Administrativo 
Naturaleza: Funcionario 
Escala: Administración General 
Grupo/Subgrupo: C1 
Nivel: 22 
Jornada: Completa  
  
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 
Local,  
  
RESUELVO  
  
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
  
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
• JESÚS MARTÍNEZ MORENILLA  
• MARINA RUIZ COSTA  
• SERGIO REYES COLLADO  
• MIGUEL CARMONA HIDALGO  
• LUIS ALEJANDRO ALARCÓN PALENZUELA  
• NOEMÍ MARTÍNEZ ARANDA  
• JUAN ANTONIO LOPEZ MARÍN  

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

19
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

87

NÚMERO 2024M00303

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

13
70

11
N

º 
13

7 
- 

m
ié

rc
ol

es
 1

7 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

• FRANCISCO JOSE MEDINA ARMENTEROS  
• MARINA LOPEZ BURGOS  
• MIRIAM GONZÁLEZ GARCÍA  
• MIRIAM ROMÁN VALERO  
• ALMUDENA CAÑADAS FUENTES  
• FRANCISCO EGEA CONTRERAS  
• ASCENSIÓN AZOR SALVADOR  
• ANA BELÉN CANDELA PERIAGO  
• ANTONIO MANUEL MARTÍNEZ GARCÍA  
• MARIA ÁNGELES SANCHEZ NAVARRO  
• SUSANA SANCHEZ ROMÁN  
• NOEMÍ GARCÍA RELAÑO  
• AMANDA MORELL GÓMEZ  
• MARIA VICTORIA CARMONA SANCHEZ  
• DANIEL CANDELA FUENTES  
• MIRIAN CANDELA FUENTES  
• SERGIO LOPEZ CARREÑO  
• SERGIO LOPEZ RUIZ  
• MARTA FREIRE GUERRERO  
• NURIA FERNÁNDEZ OCHANDO  
• ANA ROMÁN IRIARTE  
• MARIA DEL CARMEN GARCÍA RODRÍGUEZ  
• ARACELI RODRÍGUEZ CARRIÓN  
• SARA IZQUIERDO IGLESIAS  
 
SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:  
Presidencia Dunia Fernández Alarcón  
Suplencia Rocío García de la Serrana  
Vocal  Yolanda Ramos Martínez  
Suplencia María del Carmen López Martínez  
Vocalía  María Isabel Chalud Martínez  
Suplencia Francisco Javier Cuevas Fernández  
Vocalía  José Andrés Cañadas Rodríguez 
Suplencia Francisca Laguna Merlos  
Vocalía  Rafael Torres Moreno  
Suplencia Augusto Jaramillo Fernández 
Secretaría Ángel Valera Romero  
Suplencia Antonio Calancha Martín  
  
TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento. 
  
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal de Selección, 
en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://castillejar.sedelectronica.es] 
[y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión]. 
 
QUINTO. Elevar la relación de admitidos y excluidos a definitiva al no haber ningún candidato excluido.  
 
Asimismo, convocar para el día 24/07/2024 a las 9:00 en el Ayuntamiento de Castilléjar la realización de la primera 
prueba selectiva.   
 
En Castilléjar, a 9 de julio de 2024 
Fdo. Emilio Sánchez Martínez 
 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

20
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

87
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
13

70
11

N
º 

13
7 

- 
m

ié
rc

ol
es

 1
7 

de
 ju

lio
 d

e 
20

24


		2024-07-17T01:00:52+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




